令和元年5月1日　改定

申請日：　　　　年　　月　　日
一般社団法人 日本調査業協会　御中
慶弔・見舞金申請届出書
慶弔・見舞金規程第５条により下記のとおり申請いたします。
	正会員NO
	　第

	号
	所属支部

	支部

	商号、名称

	営業所の名称

	会社住所
	〒

	ふりがな

代表者名

	㊞

	※ 弔事の場合

親族申請者氏名

	正会員との続柄

	㊞

	居住地
	〒

	連絡先TEL

　　※ 住所は都道府県から記載下さい。
該当する項目に印をして下さい。

※ 慶弔・見舞金規程第5条第1項：原則として、申請受付は発生後1ヶ月以内
	慶　事

	叙位・褒章又は国家及び公共団体より表彰を受けた。

	受賞名：

	　　　　　　　　 　   表 彰 日：　　　　　年　　　月　　　日

	見舞金
	家 屋
	営業所
	が半壊焼流出
	発 生 日：　　　　　年　　　月　　　日

	家 屋
	営業所
	が全壊焼流出
	発 生 日：　　　　　年　　　月　　　日

	弔　辞

	本人の死亡
	死 亡 日：　　　　　年　　　月　　　日

【申請支部記載欄】

	正会員所属支部名

	支部長氏名

	　㊞

※申請該当項目については、申請年月日現在における改定規程に準じる。

別紙２
申請日：　　　　年　　月　　日
一般社団法人　日本調査業協会 御中

見舞金振込先届出書

下記の通り申請いたします。
	正会員NO
	第

	号

	支部

	商号、名称

	営業所の名称

	ふりがな

代表者氏名

	㊞

	住　　　所
（都道府県）
	〒

	ＴＥＬ

	※ 弔事の場合

申請者の記載
必須
	氏名

	連絡先（続柄）

· 該当申請者用　（階書で記載ください）
	銀行名

	支店名

	口座
	普通　（　　　　）　：　当座　（　　　　）

	口座番号

	口座名義人

※ ゆうちょ銀行扱い可能
PAGE